
 

 

UCHWAŁA NR IV.29.2024 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2023 r. poz. 70 

z późn. zm.) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 888 z późn. zm.) a także art. 47 par. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. z 2023 r. 

poz. 2383 z późn. zm.), Rada Gminy Prostki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Prostki pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby pełniące funkcje sołtysów z terenu poszczególnych sołectw Gminy 

Prostki, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 10 % zainkasowanej sumy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prostki. 

§ 5. Traci moc Uchwała NR IX/60/99 Rady Gminy w Prostkach z dnia 12 maja 1999 r. w sprawie poboru 

łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 10 lipca 2024 r.

Poz. 3375



Załącznik do uchwały Nr IV.29.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

Wykaz sołtysów Gminy Prostki 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię 

1. Bobry Pieloch Katarzyna 

2. Bogusze Mielech Grzegorz 

3. Borki Bujak Marzanna 

4. Bzury Bagiński Robert 

5. Cisy Kostyński Zdzisław 

6. Czyprki Jabłońska Teresa 

7. Dąbrowski Korzep Janusz 

8. Długochorzele Banach Wioletta 

9. Długosze Kadłubowska Patrycja 

10. Dybowo Waszkiewicz Renata 

11. Dybówko Modzelewska Małgorzata 

12. Glinki Młotek Małgorzata 

13. Gorczyce Szleszyńska Marianna 

14. Guty Rożyńskie Redyk Jarosław 

15. Jebramki Polakiewicz-Januszczyk Katarzyna 

16. Katarzynowo Średnicki Michał 

17. Kobylin Organko Paweł 

18. Kobylinek Graczewska Agnieszka 

19. Kopijki Ostrowski Józef 

20. Kosinowo Ołów Ewa 

21. Krupin Kozaryna Cezary 

22. Krzywe Formejster Monika 

23. Krzywińskie Kurzątkowska Krystyna 

24. Kurzątki Niedźwiecka Anna 

25. Lipińskie Małe Połtarzycka Daniela 

26. Marchewki Komosiński Tomasz 

27. Miechowo Piasecki Rafał 

28. Miłusze Pijanowska Anna 

29. Niedźwiedzkie Laskowska Joanna 

30. Nowaki Penkiewicz Marzena 

31. Olszewo Mieczkowski Jacek 

32. Ostrykół Gładkowska Barbara 

33. Popowo Stepnowska Małgorzata 

34. Prostki Penkiewicz Helena 

35. Rożyńsk Wielki Kalinowski Grzegorz 

36. Sołtmany Dąbrowski Zenon 

37. Taczki Strojecki Adam 

38. Wiśniowo Ełckie Godlewska Anna 

39. Osiedle Leśne Kujawa Halina 

40. Zawady Tworki Waszkiewicz-Romatowska Grażyna 

41.  Żelazki Klimaszewska Wacława 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3375


		2024-07-10T06:38:29+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




